
 
KËSHILLI I LARTË I PROKURORISË 

 

RENDI I DITES 

MBLEDHJA PLENARE 

 31 Janar 2020 

Informacion mbi mbledhjen 

 

➢ Dita/Data:   E Premte, 31.01.2020 

➢ Ora:   10:00 

➢ Kohëzgjatja:  1 orë 

➢ Vendi:   Salla e mbledhjeve, Këshilli i Lartë Gjyqësor, Blvd. “Zogu i I”. 

➢ Thirrur nga:   Kryetari  

➢ Pjesëmarrësit:  Anëtarët 

➢ Të ftuar:  Përfaqësues nga Ministria e Drejtësisë, EURALIUS (EU Funded Project), 

OPDAT (Funded from the United States Department of Justice/ Assistance and Training 

and Technical Assistance Program), si dhe vёzhgues tё tjerё tё akredituar. 

 

Rendi i ditës   

 

1. Miratimi i projektaktit “Për emërimin e prokurores Doloreza Musabelliu në 

Prokurorinë e Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar. 

2. Miratimi i projektaktit për miratimin e raportit  për verifikimin e pasurisë, figurës dhe 

integritetit si dhe kushteve të tjera ligjore të kandidatit Armida Kaçi  për t’u pranuar në 

formimin fillestar në Shkollën e Magjistraturës në vitin akademik 2019-2020. 

3. Miratimi i projektaktit për miratimin e raportit  për verifikimin e pasurisë, figurës dhe 

integritetit si dhe kushteve të tjera ligjore të kandidatit Griselda Haxhiaj për t’u pranuar në 

formimin fillestar në Shkollën e Magjistraturës në vitin akademik 2019-2020. 

4. Miratimi i projektaktit për miratimin e raportit  për verifikimin e pasurisë, figurës dhe 

integritetit si dhe kushteve të tjera ligjore të kandidatit Leonard Suçi për t’u pranuar në 

formimin fillestar në Shkollën e Magjistraturës në vitin akademik 2019-2020. 

5. Miratimi i projektaktit “Për miratimin e listës pjesore të kandidatëve të pranuar në formimin 

fillestar Shkollën e Magjistraturës në vitin akademik 2019-2020. 

 

6. Të tjera (pyetje, përgjigje, diskutime.).  


